
No 1. jūnija izmaiņas maksas pakalpojumu
cenrādī

Saistībā  ar  energoresursu  un  citu  cenu pieaugumu,  kā  arī  izvērtējot  pakalpojumu
pašizmaksu un tirgus tendences, no 1. jūnija Dzemdību nama maksas pakalpojumu
cenrādī ieviestas vairākas izmaiņas.

No 1. jūnija tiks paaugstināta maksa pakalpojumiem, kas nebija mainīti  beidzamos
desmit gadus - maksa par ģimenes palātu, kā arī maksa par individuālo pakalpojumu
līgumu dzemdībās un ambulatorajiem diagnostiskajiem izmeklējumiem.

Saistībā  ar  lielo  pieprasījumu  Ģimenes  skolas  lekcijām  un  nodarbībām,  paralēli
bezmaksas lekcijām tiks piedāvātas arī maksas nodarbības.

Atgādinām, ka  grūtnieces Dzemdību namā var saņemt valsts apmaksātu (bezmaksas)
grūtniecības  novērošanu,  tajā  skaitā  ārsta  un  vecmātes  konsultācijas,  kā  arī
laboratoriskos un diagnostiskos izmeklējumus noteiktās grūtniecības nedēļās. Tāpat
Dzemdību namā tiek nodrošināta valsts apmaksāta dzemdību palīdzība un pacientei
bez maksas nodrošināta gultasvieta un ēdināšana.

Ar jauno maksas pakalpojumu cenrādi var iepazīties ŠEIT

https://www.rdn.lv/lv/pakalpojumu-cenradis/

